Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opstina Draga$/Dragas Municipality

VENDIM
PER _
RIALOKIMIN E MJETEVE T} BUXHETIT PER VITIN 2024
Neni 1
Me kété vendim mjetet rialokohen
Fondi burimor 22 shuma 115,788.22¢.
Neni 2

Fondi burimor 22 Investime Kapitale:
Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 660/66350). Mjetet financiare nga projektet:

50606 Rregullimi i rrjetit t8 ujésjellésit ne RN RADGE .ttt 3,000.00€
51222 Asfalltimi i OB DO e 0 BRI KK 19,113.01€
51401 Asfalltimi rrugés Zlipotok-GIloboqicé‘-Bac;ké-Brod ....................................................................... 17,373.77€
51554 Ndértimi i terenve POV NE GObOGICE st 0.50€
52421 Rregullimi prronit dhe ndertimi i parkingut, kubzimi dhe infrastruktura tjeter ng rrugen Rumenica né fshatin Rapge.............18,785.50€
52697 Kubézimi i rrugéve dhe ndértimi i kanalizimit ne rrugen Jarilice né fshatin Zlipotok e 3,367.22€

Totali pér rialokim né Planifikimi Urban dhe R 91,640.00€
Fondi burimor 22 Investime Kapitale:

Shérbimet e shéndetésise primare 730/73550 Mijetet finaciare nga projektet:

52351 Blerja e automjeteve pér QKMF ng Y 24,148.22¢

Totali pér rialokim Shérbimet e shéndetésise primare.......... e s 24,148.22¢€




Mjetet financiare nga Drejtoria e Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 660/66350 nga projektet e
mésipérte rialokohen né kéto Projekte:

54765 Ndertimi i rrugeve né Qytezen e Dragashit rruga Sheshi i Deshmorve dhe rruga Unazore né

DIBGASN et 49,047.48€
51406 Asfalltimi i rrugés Kuklibeg-bjeShKe..........vvvooreevovoosoeesoocooesssoooooooo 2,340.00€
53270 Ndértimi i ures ne Qollopek né fshatin 4,70 N—————————— 8,000.00€
43291 Kubzimi i rrugeve e £ PIAVE......coooocoocoioeeeeeemneooeeeoreee oo 5,000.00€
Ndertimi i impiantit pér ujrat e zeza né rrugen e Mullinit né fshatin Brezne (projekt i ri)............ 8,252.52€
53337 Kubzimi i rrugeve ndertimi i murve mbrojtes ne rrugen Abdurraman Gerdellaj fshatin Rrenc....... 5,000.00€
52429 Ndértimi i ujsjellsit né vendin Kukuljane né fshatin Kukajan................ocoooroooooooo 14,000.00€
Tttt sissssss s sssss s ess s eessss s sseese st s snsss s oo e e s 91,640.00€

Mjetet financiare nga Shérbimet e shéndetésisé primare 730/73550 nga projektet e mésipérte
rialokohen né kéto Projekte:

49581 Ndértimi i objektit t& qendrés s& Mjekésisé familjare né fshatin Krushevé- projekt dy vjegar ....

........................................................................................................................................................ 10,000.00€
52352 Renovimi i objektit t& QKMF ng Dragash.......cccveueenmmmenninsissnneessesssssssssssmsssonssnsseeenn, 14,148.22€
TOAt sttt enss s ssss s ssmeessssssesss s seseesmnsss e ssses oo soesenn s 24,148.22€

Neni 3

Vendimi hyné né fuqi pas verifikimit t& ligimerisé nga MAPL dhe Ministria e F inancave, Punés dhe
Transferve.

Vendimi u dérgohet:
MAPL,MFPT
Arkivit

KUVENDI I KOMUNIS - DRAGASH
01 Nr. Qod/oA- j0634-2]2 4
Dt. 2825 .202¢




